
Uchwała Nr IX/71/16 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

 

z dnia 16 grudnia 2016  r. 
 

w sprawie przyjęcia środków z Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Oś priorytetowa II – Ochrona Środowiska, w tym 

Działanie 22. Gospodarka odpadami komunalnymi Typ projektu 2.2.2. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 69 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 i poz. 1579) oraz § 11 pkt 1 Statutu Związku 

Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r. Nr 10, poz. 74, Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 129, z 2008 r. Nr 85, poz. 1813 oraz z 2010 r. Nr 

33, poz. 679 i Nr 102, poz. 1829) Zgromadzenie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się środki finansowe w wysokości 11 501 862,25 zł z Funduszu Spójności w 

ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Oś priorytetowa II – 

Ochrona Środowiska, w tym Działanie 22. Gospodarka odpadami komunalnymi Typ projektu 2.2.2. 

Projekty obejmujące swoim zakresem elementy gospodarki odpadami zgodnej z hierarchią 

sposobów postępowania z odpadami z wyłączeniem instalacji do termicznego przekształcania 

odpadów. 

 

§ 2. Środki, o których mowa w § 1, zostaną przeznaczone na realizację projektu „Budowa 

Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie Związku Miast i Gmin Dorzecza 

Parsęty”. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

/-/ Marek Kuźma 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr IX/71/16 
Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty  

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia środków z Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Oś priorytetowa II – Ochrona Środowiska, w tym 

Działanie 22. Gospodarka odpadami komunalnymi Typ projektu 2.2.2. 
 
 
W związku z otrzymaniem dofinansowania na realizację projektu „Budowa Punktów Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty” konieczne jest 

podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia otrzymanych środków do kwoty kosztów kwalifikowanych. 

 

Przedsięwzięcie polegało będzie na budowie punktów do selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych na terenie 10 gmin (Borne Sulinowo, Karlino, Gościno, Grzmiąca, Dygowo, Siemyśl, 

Ustronie Morskie, Szczecinek – gmina wiejska, Postomino, Białogard miasto). Dodatkowo, na 

terenie dwóch miejscowości wykonane zostaną dodatkowo półpodziemne gniazda do selektywnej 

zbiórki odpadów (Kołobrzeg i Szczecinek). 

 

Punkty selektywnej zbiórki odpadów to miejsca, w których zbierane i magazynowane będą odpady 

komunalne powstające w  gospodarstwach domowych, dostarczone przez mieszkańców gminy a 

dalszej kolejności przekazane będą do sortowni w celu dalszego ich zagospodarowania zgodnie z 

przeznaczeniem. 

 

Całkowita wartość projektu:     16 482 411,25 PLN 

Wysokość dofinansowania POIiŚ     11 501 862,15 PLN 

Harmonogram realizacji projektu: 01.01.2016 r.  – 31.12.2019 r. 

 


